
Page 1/7

POLSKA - BENZYNA BEZOŁOWIOWA - SUKCESYWNY BEZGOTÓWKOWY ZAKUP 
PALIWA, MATERIAŁÓW EKSPLOATACYJNYCH ORAZ USŁUG MYCIA POJAZDÓW DLA 
POSIADANEJ PRZEZ PAŃSTWOWY INSTYTUT GEOLOGICZNY - PAŃSTWOWY 
INSTYTUT BADAWCZY FLOTY SAMOCHODÓW SŁUŻBOWYCH.

229/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Państwowy Instytut Geologiczny - Państwowy Instytut Badawczy
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Sukcesywny bezgotówkowy zakup paliwa, materiałów eksploatacyjnych oraz usług mycia 
pojazdów dla posiadanej przez Państwowy Instytut Geologiczny - Państwowy Instytut Badawczy floty 
samochodów służbowych.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywny bezgotówkowy zakup paliwa, materiałów 
eksploatacyjnych oraz usług mycia pojazdów dla posiadanej przez PIG - PIB floty samochodów 
służbowych. Flota samochodów składa się z 79 pojazdów. 1. Ilości paliw podane w Opisie przedmiotu 
zamówienia są wielkościami orientacyjnymi a ich zakup będzie realizowany wg. bieżących potrzeb do 
wysokości środków finansowych przeznaczonych na ten cel. 2. Wykonawca winien dysponować 
siecią stacji paliw na terenie całego kraju, umożliwiających zakup paliwa do pojazdów 
Zamawiającego. 3. Wykonawca zobowiązany jest posiadać sieć stacji paliw składających się z co 
najmniej 400 stacji paliw, czynnych we wszystkie dni tygodnia w godzinach co najmniej od 06:00 do 
20:00, położonych na terenie całego kraju.
Identyfikator procedury: 5fea31ee-d2d6-401c-8055-b4268dd2ae77
Wewnętrzny identyfikator: EZP.26.180.2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: No

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 09132100 Benzyna bezołowiowa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09134100 Olej napędowy
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34300000 Części i akcesoria do pojazdów i silników do nich
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 50112300 Mycie samochodów i podobne usługi

2.1.4 Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła udanego 
rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Informacje dodatkowe: 1. art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 



Page 2/7

narodów (Dz. U. 2022 poz. 835); 2. art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 
2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1). 3. Zgodnie z art. 257 ustawy Pzp Zamawiający 
przewiduje możliwość unieważnienia przedmiotowego postępowania, w sytuacji gdy środki publiczne, 
które zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu 
przyznane.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.5 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 1
Oferent musi złożyć oferty dotyczące wszystkich części zamówienia
Warunki zamówienia:
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 1

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt2 ustawy Pzp
Niewypłacalność: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp; 
Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp; Dotyczy art. 108 ust. 2 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Dotyczy art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Układ z wierzycielami: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Upadłość: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001



Page 3/7

Tytuł: Sukcesywny bezgotówkowy zakup paliwa, materiałów eksploatacyjnych oraz usług mycia 
pojazdów dla posiadanej przez Państwowy Instytut Geologiczny - Państwowy Instytut Badawczy floty 
samochodów służbowych.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywny bezgotówkowy zakup paliwa, materiałów 
eksploatacyjnych oraz usług mycia pojazdów dla posiadanej przez PIG - PIB floty samochodów 
służbowych. Flota samochodów składa się z 79 pojazdów. 1. Ilości paliw podane w Opisie przedmiotu 
zamówienia są wielkościami orientacyjnymi a ich zakup będzie realizowany wg. bieżących potrzeb do 
wysokości środków finansowych przeznaczonych na ten cel. 2. Wykonawca winien dysponować 
siecią stacji paliw na terenie całego kraju, umożliwiających zakup paliwa do pojazdów 
Zamawiającego. 3. Wykonawca zobowiązany jest posiadać sieć stacji paliw składających się z co 
najmniej 400 stacji paliw, czynnych we wszystkie dni tygodnia w godzinach co najmniej od 06:00 do 
20:00, położonych na terenie całego kraju.
Wewnętrzny identyfikator: EZP.26.180.2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 09132100 Benzyna bezołowiowa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09134000 Oleje napędowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34300000 Części i akcesoria do pojazdów i silników do nich
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 50112300 Mycie samochodów i podobne usługi
Opcje:
Opis opcji: nd.

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-02-29+01:00
Okres obowiązywania: 24 MONTH

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu wyznaczonych do 
realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

5.1.8 Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych nie zostały uwzględnione, ponieważ przedmiot 
zamówienia nie jest przeznaczony dla osób fizycznych
Uzasadnienie: Zamówienie dotyczy samodzielnego zakupu paliwa na stacjach Wykonawcy

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika 
to z odrębnych przepisów



Page 4/7

Opis: O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy posiadający aktualną koncesję na prowadzenie 
działalności gospodarczej w zakresie obrotu paliwami płynnymi zgodnie z art. 37 ustawy z dnia 
06.03.2018 r. Prawo przedsiębiorców (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 221 z późn. zm.) oraz art. 32 ustawy z 
dnia 10.04.1997 r. Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1385 z późn. zm.).
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane
Waga (wartość punktowa, dokładna): 1

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: najniższa cena oferty obliczona zgodnie z formularzem cenowym i SWZ
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/pgi,
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma Zakupowa
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/pgi

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/pgi
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium przed upływem terminu 
składania ofert określonego w niniejszej SWZ w wysokości 40.000,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy 
złotych, 00/100). 2. Wykonawca wnosi wadium zgodnie z art. 97 ust. 7 ustawy Pzp. 3. Wadium 
wnoszone w pieniądzu należy wpłacić na rachunek bankowy prowadzony w w PKO BP nr konta: 11 
1020 1042 0000 8702 0504 1811 w tytule przelewu: „wadium, oznaczenie sprawy: EZP.26.180.2023”. 
4. Wadium wnoszone w poręczeniach lub gwarancjach należy załączyć do oferty w oryginale w 
postaci dokumentu elektronicznego podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez 
wystawcę dokumentu.
Termin składania ofert: 2023-12-22+01:00 10:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 89 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-12-22+01:00 10:05:00+01:00
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/pgi
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zmiany do umowy i zasady ich wprowadzenia oraz zapisy 
dotyczące stosowania kar umownych określono w Załączniku nr 2 do SWZ.
Wymagana jest umowa o poufności

https://platformazakupowa.pl/pn/pgi,
https://platformazakupowa.pl/pn/pgi
https://platformazakupowa.pl/pn/pgi
https://platformazakupowa.pl/pn/pgi


Page 5/7

Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne
Informacje o terminach odwołania: 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę wniesienia odwołania, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Urząd Zamówień Publicznych
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Państwowy Instytut Geologiczny - Państwowy Instytut Badawczy
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Państwowy Instytut 
Geologiczny - Państwowy Instytut Badawczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd Zamówień 
Publicznych
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Państwowy Instytut Geologiczny - 
Państwowy Instytut Badawczy
Organizacja rozpatrująca oferty: Państwowy Instytut Geologiczny - Państwowy Instytut Badawczy

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Państwowy Instytut Geologiczny - Państwowy Instytut Badawczy
Numer rejestracyjny: 5250008040
Departament: Biuro Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Rakowiecka 4  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-975
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: piotr.zych@pgi.gov.pl
Telefon: +48224592992
Adres strony internetowej: https://pgi.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/pgi
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pgi
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: 
E-mail: piotr.zych@pgi.gov.pl
Telefon: +48224592992

mailto:piotr.zych@pgi.gov.pl
https://pgi.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pgi
https://platformazakupowa.pl/pn/pgi
mailto:piotr.zych@pgi.gov.pl


Page 6/7

Adres strony internetowej: https://pgi.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/pgi
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Kancelaria
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587701
Faks: +48224587700
Adres strony internetowej: https://uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 709686-2023
Główny powód zmiany: Korekta publikującego

10.1 Zmiana
Opis zmian: dodano zapis dotyczący stosowania art. 257 ustawy Pzp, zgodnie z którym Zamawiający 
przewiduje możliwość unieważnienia przedmiotowego postępowania, w sytuacji gdy środki publiczne, 
które zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu 
przyznane.

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5c8c6b39-308e-4e06-b05e-3d176584b8d2 - 01

https://pgi.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pgi
mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl
https://epuap.gov.pl


Page 7/7

Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-11-27Z 08:21:36Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00721706-2023
Numer wydania Dz.U. S: 229/2023
Data publikacji: 2023-11-28Z


		2023-11-28T06:27:13+0100
	ARHS SPIKESEED c845e9a7548180810ea9185dac1745c636ec4505




